
Statutární město Ostrava Materiál č. 04/OM/12, příloha č. 5

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

OSTRAVA!!!

MORAVSKÁ OSTRAVA

A pmvoz

 

I I

Upozornéni: Tato zpráva může obsahovat důvěrné informace a je určena výhradně zamýšlenému adresátovi, Pokud jím nejste,

nebo se domníváte, že jim nejste, informujte neprodleně o této skutečnosti odesílatele a vymažte zprávu, včetně přiložených příloh

z Vašeho počítače. Pokud nejste zamýšleným adresátem, nejste oprávněn šířit zveřejňovat, kopírovat nebo zpřístupňovat obsah

této zprávy ani přiložených příloh.

T

Subject: RE: Prodej nemovitosti na ulici Jílová městskému obvodu — parc. č. 2040/14, v k. ú. Moravská Ostrava

Dobrý denpam-

Zde ještč posílám informace ohledně dotací na sociální bydlení v roce 2020:

MW
Sent: on il uius , :

' MMR zvýhodnílo podmínky od března 2020 i v rámci koupě bytových domů

' Dotace poskytované až do 100% uznatelných nákladů — průměrné náklady na metr čtvereční

stanovené Českým statistickým úřadem za poslcdm’ zveřejněný rok

' Změna definice nízkého příjmu pro sociální byty — čistý příjem od 0,6 průměrné měsíční mzdy u

jednoélenné domácnosti až po 1.2 u domácnosti pětičlenné

° Příklad: matka samožívitelka si může vydělat až 20 463 Kč čistého a tříčlenná domácnost (matka a

dvě děti) až 30 694 Kč.

' Dotace slouží i na jiné nežli dříve definované objekty (jedná s i () přestavby, nástavby a vestavby)

' Příklad nástavby se sociálními byty o celkové ploše 300 m2 by maximální výše dotace činila 8 792

000 Kč tj. 29 307 Kč./m2

Zdroje ze kterých jesem čerpal posílám zde:

http://wvwv.evropskvproiekt.c7J2020/dotace-na-socialni-bvdlení/

https://www.grantex.cz/grant/socialni-bvdleni

 

8/9


